
 
 

 
 

 

ET VE SÜT KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 TAZE KARKAS DANA ETİ SATIŞ USUL VE ESASLARI 

            Kurumumuzca, Türkiye Kasaplar Federasyonuna üye kasaplara Taze Karkas Dana Eti 

satışı yapılacaktır. Söz konusu Taze Karkas Dana Etlerinin satışı aşağıda belirtilen fiyat ve 

esaslar doğrultusunda gerçekleştirilecektir.  

 Taze Karkas Dana Etlerin satışına 27/03/2017 tarihinden itibaren başlanılacaktır.  

Müracaatlar Sakarya, Sincan ve Yozgat Et Kombinası Müdürlüklerince yapılacak 

olup satışlar bu kombinalarımızdan yapılacaktır. 

 Taze Karkas Dana Eti Satış fiyatımız 22,50 TL/Kg + KDV olup, satışlar peşin bedelle 

veya Kredi Kartı (VISA) ile gerçekleştirilecektir. (Mal bedeli Kombina 

Müdürlüğünün belirleyeceği hesap numarasına yatırılacaktır.) 

 Kasaplar, Kurumdan satın aldıkları karkas etleri perakende olarak (kıyma 32,00 

TL/Kg., Kuşbaşı 34,00 TL/Kg.  KDV dahil fiyatlardan) satışa sunacak olup,  çeyrek 

veya bütün karkas olarak piyasaya satış yapamayacaktır. Böyle bir durumun tespiti 

halinde o işletmeye et satışı durdurulacaktır. 

 Teslimat noktaları, başvuru yapılan Sakarya, Sincan ve Yozgat Et Kombinası 

Müdürlüklerince belirlenecektir.  

 Talepler, ilgili Kombina Müdürlüğü tarafından belirlenen oranda karşılanacaktır. 

 Ürün teslimi, et taşımaya uygun araçlara yapılacaktır.  

 Ürün teslimatı; tartım ve ödemeden sonra gerçekleştirilir. 

 Teslimat noktasındaki tartım esas alınacaktır.  

 Kurum, ürün teslimatından sonra ürününün kalitesine ve tartımına ilişkin sorumluluk 

kabul etmeyecektir. Alıcı, bu konu hakkında itiraz etmeyecektir. 

 Kurumdan karkas et satın almak isteyen kasaplar yukarıda belirtilen şartları kabul ve 

taahhüt ettiğini beyan ederek imza altına alacaklardır. 

 İbraz Edilecek Belgeler: 

 İstekliler, Türkiye Kasaplar Federasyonuna üye olduklarına dair belgeyi, kasaplık 

işletme ruhsatını ve vergi mükellefi olduğuna dair belgeyi, ibraz edeceklerdir. 

 İstekliler, irtibat bilgilerini başvuru (posta adresi, e-posta, telefon numarası, v.s) alım 

yapacakları Kombina Müdürlüğüne ibraz edeceklerdir. 

 

 

 

 


